
Folha:  1/1

CNPJ:

LEOBERTO LEAL - SC-C.E.P.:

RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20

88445-000

82.924.390/0001-50

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL             

INDUSCAR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CARROCERIAS LTDA
02.907.841/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

29/2010

Aquisição de veiculos de transporte escolar diário de alunos da educação básica, para atender ao programa caminho da escola.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/06/2010

07/06/2010

07/06/2010   a   07/06/2011

187.200,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2009

PAROQUIA SAGRADO CORACAO DE JESUS       
83.932.343/0009-79

30/2010

ADITIVO AO CONTRATO 016/2010- aditivo de prazos de 17/07/2010 a 17/12/2010

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

22/06/2010

22/06/2010

22/06/2010   a   17/12/2010

2.550,00 Forma de Pagamento:  DIA 20 DE CADA MÊS

Número do Processo: 


